
 

 

 

 

ค ำสั่งส ำนักวิทยบริกำรและเทคโนโลยีสำรสนเทศ 
 ที่  ๐๐๖ / ๒๕๖๗  

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมกำรอนุรักษ์พลังงำน และน้ ำ ส ำนักวิทยบริกำรและเทคโนโลยีสำรสนเทศ 
 

 
        เพื ่อให้การดำเนินงานการอนุรักษ์พลังงาน และน้ำ สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 
มหาวิทยาลัยราชภัฏจันทรเกษม เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๔ 
แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ.๒๕๔๗ จึงแต่งตั้งให้บุคคลต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการดำเนินงานจัดทำ
แผนพัฒนาบุคลากร ดังนี้ 

๑.  ผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ  ประธานกรรมการ 
๒.  รองผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ รองประธานกรรมการ 
๓.  หัวหน้าสำนักงานผู้อำนวยการ    กรรมการ 
๔. นางสาวดารัณ     ดอนหัวล่อ  กรรมการ 
๕. นางสาวรภิตพร   เสตะปุระ  กรรมการ 
๖. นายชัชวาลย์   ถาวรสุทธิ์  กรรมการ 
๗. นายนิรชา   เสือนาค   กรรมการ 
๘. นายสมพร   ดวงเกษ   กรรมการ 
๙. นางสาวพิมพิศา   สหะวรกุลศักดิ์  กรรมการ 
๑๐. นางสาวจันทนา   มิทยานนท์  กรรมการ 
๑๑. นายสังสรรค์   แก้วหน่อ   กรรมการ 
๑๒. นางอัญชนา   พิศโสระ   กรรมการและเลขานุการ 
๑๓. นางสาวมาริษา   พรมจันทร์  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้ำที่  
 ๑. ดำเนินการจัดการพลังงานและน้ำ ให้สอดคล้องกับนโยบายการอนุรักษ์พลังงานและน้ำ ของมหาวิทยาลัย 

๒. กำหนด มาตรการ แนวทางปฏิบัติ และ กำกับติดตามการดำเนินการอนุรักษ์พลังงาน และ น้ำ เพื่อให้
เป็นไปตามแนวทางปฏิบัติที่กำหนด           

 ๓. ติดตาม ตรวจสอบการใช้พลังงาน และน้ำ ภายในหน่วยงาน 
 ๔. ปฏิบัติตามคำแนะนำของการทำงานด้านการอนุรักษ์พลังงานของมหาวิทยาลัย 

ทั้งน้ี ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป โดยยกเลิกคำสั่งเดิมทั้งหมด และให้ใช้คำส่ังนี้แทน 
 

  สั่ง  ณ  วันท่ี   ๕   มกราคม  พ.ศ.๒๕๖๗ 

      
 (ผู้ช่วยศาสตราจารย์เอกพรรณ  ธัญญาวินิชกุล) 
                  ผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 


